HAVACILIK ELEKTRONIGI BOLUMU 2020-2021 BAHAR DERS PROGRAMI ( %100 INGILIZCE ) 1. SINIF

Saat

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

08:00-
08:50

09:00-
09:50

Physics 2/55

Physics 2 Lab /55

ileri ingilizce 2

AVE1022 Lab

Mathematics 2

10:00-
10:50

Physics 2/55

Physics 2 Lab /55

ileri ingilizce 2

AVE1022 Lab

Mathematics 2

11:00-
11:50

Physics 2 /55

AVE1112

ileri ingilizce 2

TDB 2

Mathematics 2

12:00-
12:50

AVE1112

AVE1112

TDB 2

13:00-
13:50

AVE1022

ATA2

AVE1322

Mathematics 2

14:00-
14:50

AVE1022

ATA2

AVE1322

Mathematics 2

AVE1322

15:00-
15:50

AVE1022

AVE1322

16:00-
16:50

17:00-
17:50

18:00-
18:50

19:00-
19:50

20:00-
20:50

21:00-
21:50




HAVACILIK ELEKTRONIGI BOLUMU 2020-2021 BAHAR DERS PROGRAMI ( %100 INGILIZCE ) 2. SINIF

Saat

Pazartesi Sali Carsamba Persembe

Cuma

08:00-
08:50

09:00-
09:50

AVE2152 AVE2022 AVE2022

10:00-
10:50

AVE2152 AVE2022 AVE2022

AVE2061

11:00-
11:50

AVE2152 AVE2122 Lab

AVEZ2061

12:00-
12:50

AVE2122 Lab

13:00-
13:50

AVE2122 AVE2061

14:00-
14:50

AVE2122 AVE2061

AVE2882

15:00-
15:50

AVE2122

AVE2882

16:00-
16:50

17:00-
17:50

18:00-
18:50

19:00-
19:50

20:00-
20:50

21:00-
21:50




